
Anexa tT. l
la Replarnentul cu privire la aclriziliilc

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE МIСД

publice de valoare mici

achizi{ie publicй d" nntoor" -i"й "u\|? 
*j"6.obiectul achizitriei)

De_numirea autoritatii contractant 
".. ЩоIDNO: 1007601006зg1

Adresa:
Numlrul de telefon/fax: OZSai

5. Adresa de e-mail qi paginaweb oficiall ale autoritllii сопtrасtапtе.р31Lу;цзg!!,gtззgд!,lхlltз;
h!ФцJадэ вlзg!_tедлЕL!х а,

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficialё de la саrе se va putea obflne accesul la documenta{ia
de atribuire:аIпDulrе: аосumепtаtriа de atribui,

7. Tipul autoritetii contractante gi obiectul principal de activitate

рriп
1.

2.

J.

4.

,А

autoritatea contractanti este о autoritate Ьепtrаlё de
implicб о аltЙ forml de achizilie соmuпй): lnsll

рагtiсiре 1а рrосеdurа de achizilie privind liчrаrеа/рrеstаrеа urmйtоаrеlоr bunuri/servicii:

(dасй este cazul, men{iunea сЬ
achizilie sau сб achizilia

Sa

Privind
'iпсI usЬ, livrarea si плопtаrеа

Dепumirеа
ьчпч rilоr/sеп,iсiilоr

solicitate

Unit.
de

mIs.

S;lecifi саrеа tehnici cteplini
solicitati, Standarde de rеfеriп{I

Lot1:Proсurareасontаinerelo.p"nii@сlusivlivrаreаsi
mопtаrеа)

сопtаiпеr metallic
pentru deqeuri
menajere

Specificalie tehnicй - Container
metalic perrtru dqеuri, volum 640 litri
Dепчmirе рrоdus:
container metalic pentru deqeuri
solide merвjere / industriale - чоlшп
640litri
Destina{ie:
Pentru соlесtаrеа, transportrrl qi
depoziarea depurilor solide.
caracterisfi ci constructive
Volum иliJ.,чоlum 640 litri
Dimensiuni aproximative:
Luпфmе:800 mm
Lфmе:800 mm
IпdЩimе: 1050 mm

Material: tabli o{el саrЬоп,
grosime:
Cotp сопtаiпеr - tabld cu grosimea
dе2mm
iпtйriri (col|uri, пervuri)
45х45х3 mm
Rаmd supeioarй - соЩаr
пlm

i"taлH strчсturаlе:



l

Iпtdrituri erterioare diп
45х45хЗ mm
iпtdrituri interiome йп
40х4Oх3 mm

соl!аr

соl{аr

intйrire transversal
Veпtilafie: gёuri ОЗ0 шm pentru
scurgerea apei qi aerisire
Suport / picioare: profil rectangrrlar
metalic cu talp5 de sprijin (fixare ре
sol sau manipulare cu mасаrа)

F'inisaj:
Sudurё соmрlеtё, еtапqй
Сuй{аrе mecanic5 / sablare
Grund anticoroziv gi vopsea email
rezistent5 la ехlеriоr (culoare la
alegere: verde, gri, albastru, negru
etc.)

Livrarea/ iпýаlаrеа Ei descdrcarea se
va.face de cdtre ofertaпl,

' .l, ",;я" ;.,;';{']ill*ftlilЁЖWЖ

ТеImеп de sarantie min. 24 luni.
Vаlоаrеа estimativi ре lotul I: 140 000,00

II Lot 1I: Рrосчrаrеа urпеlоr si insta аrеа in cur{ile Ьlосurilоr locative in oraqul Rezina
1 1446l9000-2 Umе metalice ре

support
Ьuс 40 Specifica{ie tehnici - Urпё mеtаliсй

straфlЙ ре Suprt
Tip: lltй metalici fiхй" cu cadru 9i
recipient detaqabil
Mйerial: otel vopsit in сАmр
electrostatic (anticoroziv)
Сцlоаrе: пеgru mat / ф inchis (poate
varia dup5 producitor)
Vоlum: aproximativ 25-З5 litri

Dimensiuni orientative:
iпйl|itпе totolri: 70-80 сm
Lфmе superioard rесфiепt: 2510
сm
Ld|imе iпfеriоаrd rесфiепt: 15-20
cm
Аdапсimе recipiettt: З0-40 сm

Struсfuri:
Cadru din {еачй rectangulaй metalici
(арrох.20х20 mm)
Recipient in fоrmi de trunchi de
piramiй sudat din йЬlё groasб de 1-
1.5 mm
Suport tip cadru fix сu dоuё picioare
qi traversа stabilizatoarc
Аrс superior (mбпеr) реШru prindere
sau dесоr



Posibilitate de fiхаrе in ршdоsеаlЁ
рriп guruburi/beton (in func{ie de
model)
Destina{ie: spa{ii exterioaTe - parcuri,
alei, iшйri iп clёdiri, curfi.

Теrmеп de garan{ie min. 24 tuni.

Liyrarea/ illslqlarea ;i de,scdrcarea .se

Vаlоаrеа estimativi ре lotul П:

Vurоur"""r'r-"'rпЙ
47 000,00

187 000,00

9. In cazul in саrе contractul este imрйцit ре loturi, un ореrаtоr economic poate depune оfеrtа
(se va selecta).

|) репtru ап siпgur lot:
2) pentru mai multe loturi,
з) реп*u юаtе tauriъ;
4) alte limitiri privind пumйrul de lоturi саrе pot fi atribuite aceluiaqi оfеrtапt

10. Теrmепеlе 9i condiflile de liчrаrефrеstаrе solicitate: Тimр de 30 zile lucrdtoare сluоd

11. Теrmепul de valabilitate а contractulu:- 31.12.2025

12. Sсuгt1 descriere (indicati dupё caz) а criteriilor de саliГrсаrе:

Nr.
crt.

Criteriile de calificare 9i de
selec{ie (dеsсriеrеа
сritеriul ui/ceгintei )

Modul de dеmопstrаrе а
in deplinirii criteriu lui/cerinfei

Nivelul
minim/

oblisatiйtatea
l Сеrеrе de participare Cerere de pafiicipare completat5 iп

conformitate ctl, Апца пr. 7 фп
Dосumепи{iа standmd pentru
rea]izarea achizi{iilor publice de bunuri
qi seМcii арrоЬаtё prin Оrdiшl
Ministerului Finan{elor rrT. 115 din
15.09.2021 - сопfirmаt рriп sеmпdturа
е le ctroпi сd а Р artic i рап tului.

Obligatoriu depus
odat5 cu oferta

2, Declarafie privind valabilitatea ofertei Declara{ie privind valabilitatea ofertei
completatё in conformitate cll Апаа
zr. 8 dinDocumenta{ia standmd prrtru
realizarea achizitiilor publice de Ьuпuri
9i servicii арrоЬаtё prin Ordinrrl
Ministerului Finantelor ш. 115 din
15.09.2021 - сопfirmаt рriп sеmпdturа
е lесtrопiсd а Р artici рапtului,

Obligatoriu depus
оdай cu ofera

J. Declaralie de eligibilitate Declara[ie de eligibilitate completat5 in
conformitate cll Апеха пl. 2, la
Regulamentrrl cu priviTe la achizi}iile
publice de чаlоаrе miса HG пr.870 diп

Obligatoriu depus
оdай сu oferta



I4.]2.2022 - coпfirmat рriп sеmпdturа
е lectroпi cd а Р arti ci рапtului.

4. Fоrmчlаr informativ despre ofertant Fоrmulаr informativ despre ofertant
соmрlеИtй in conformitate cu Апца
пl. 3, la Anexe la Documenta{ia
standart - сопfirmаt рriп sеmпdturа
е l е сtrопi сd а Р artici paпtului.

5. Propunere tеhпiсё Specifica{ii tehnice completate in
conformitate сu Апцеlоr пr. 22 фп
Documentatia standaTd pentru
rеа]Dаrеа achizi{iilor pйlice de bunuri
qi servicii арrоЬаtЁ prin Ordinr:l
Ministerului Fiпап!еlоr nr. 115 din
15.09.202l - сопfirmаt рriп sеmпйturа
е kctroпi сd а Р arti ci paпtului.

Obligatoriu depus
оdай cu oferta

6. Рrорuпеrе fiпапсiаrй Specifica{ii de рrеt compleиte in
conformitate ctl АпаеIоr пr. 23 фп
Documenta{ia standard pentru
realizarea achizi|iilor publice de bunuri
qi servicii арrоЬаtё prin Ordinrrl
Ministerului Fiпап,tеlоr nT. 115 din
15.09.202I - сопfirmаt рiпsеmпdturа еlесtrопiсd а
Participaпtului.

Obligatoriu depus
оdай cu oferta

,7.
Dovada inregistrйrii juridice Certificat ;i Extras din Registrul de

stat de imegistrare а imreprinderii
emise de organul abililat - сопfirmаt
рriп sеmпdturа еlесtrопiсd а
Participaпtului.

Obligatoriu depus
odaй cu oferta

8. Certificat privind lipsa sau existen_ta
datoriilor la Bugetuf Public Naflonal,
eliberat do lnspectoratul Fiscal sau
alte dосurпепtе есhivаlепtе еmisе de
autoritd|i соmреtепtе diп |ara
respectivd

Certificat соtфrmаt pritt setlп,tdtura
е l есtrоп i сd а Р arti ci patttu l u i.

Obligatoriu depus
odaй cu oferta

9. Declaralie privind asigurarea
liчrйrii, trarrsportйrii, dеsсёrсйrii
montёrii qi instalйrii Ьчпurilоr in
сuфlе Ьlосurilоr locative in oraqul
Rezina

Declara{ie ре рюрriе йspundere
(fоrmй liЬей) - сопfirmаt рriпsепtпdturа еlесtrопiсd а
Participaпtului.

Obligatoriu depus
оdай cu oferta

10. Dovada privind conformitatoa
рrоdusеlоц identificatё рriп rеfеrirе la
specificalii sau standard relevante

certificat de conformiиte sulu
declara{ie de conformitate eliberat de
un organism de certificare acreditat. -
сопjrmаt рriп sеmпdturа electroпicd а
Participaпtului,

Obligatoriu depus
оdай cu oferta

1l certificat de atribuire а confului
Ьапсаr

Certificat eliberat de Ьапса dеtiпйtоаrе
de cont - сопjrmаt рriп sеmпdturа
е lесtrоп icd а Р articipaпtului.

Obligatoriu depus
оdай cu oferta

13. Tehnici gi instrumente specifice de аtriЬuirе (dup1 с2й, specificali dасб se va utiliza licitalia
еlесtrопiс6) пu se aplicd

14. Condifli speciale de саrе depinde indeplinirea contractului (indica{i dupI caz) пu Se aplicd

15. оfеrtеlе se prezintl in valutё: iп lei mоldоvепеýti. сu dоud cifre duрd чirguld

mai

16. Criteriul de evaluare aplicat репtru atribuirea contractului рrе|шl cel mлi sсйz.ut

17. Factorii de ечаluаrе
ponderile |or пu se aplicd:

а celei avantajoase оfеrtе din punct de чеdеrе economic, рrесum qi



1

2.

18. Termenul-limitё de depunere/deschidere а оfеrtеlоr:
- сопfоrm SIA,,RSAP"/pOn1 la: (ora ехасtd)
- ре (dлta)
19. Adresa la саrе trebuie transmise оfегtеlе sau сеrеrilе de

sаu cerertle de participare tlorile de
20. Теrmепul de valabilitate а оfеrtеlоr_ 30 zile caleпdiiЙce
21. Locul deschiderii оfегtеlоr рriп iпtermediul SIA RSдР

Ofertele iпtdrziate vor fi respiпse.
(SIA,,RSAP" sau adresa locului deschiderii)

22. Limba sau limbile iп саrе trеьuiе redactate ofertele sau cererile de рагtiсiра re: Iimba rоmdпd
2З. Nte informa{ii relevante:

щосеdurii de achizilie рuЬliсd,

Сопduсitоrul grupului de luсru:

Ех. Valentina Vizitiu
Те1 .0254 22]- 4L

simion Таtаrоч


		2025-10-10T11:08:24+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




